
 
 

ZARZĄDZENIE NR 87/2025 
WÓJTA GMINY SKRWILNO 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 

w sprawie budżetu na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. (Dz. U. z 2025 r. poz. 337,620,621),  o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. 
poz. 39, 1180 ) uchwala  się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/42/24 Rady Gminy Skrwilno z dnia 16 grudnia 2024 r. Uchwałą Nr X/50/25 Rady 
Gminy Skrwilno z dnia 23 stycznia 2025 r. Zarządzeniem Nr 6/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 29 stycznia 
2025 r. Zadzędzeniem Nr 11/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 17 lutego 2025 r. Uchwałą Nr XI/56/25 Rady 
Gminy Skrwilno z dnia 11 marca 2025 r. Zarządzeniem Nr 19/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 24 marca 
2025 r. Zarządzeniem Nr 20/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 31.03.2025 r. Uchwałą Nr XIII/60/25 Rady 
Gminy Skrwilno z dnia 15.04.2025 r.  Zarządzeniem Nr 22/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 15 kwietnia 
2025 r. Zarządzeniem Nr 23/2025  Wójta Gminy Skrwilno z dnia 22 kwietnia 2025 r. Zarządzeniem 
Nr 27/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 7 maja 2025 r. Zarządzeniem Nr 28/2025 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 12 maja 2025 r. Uchwałą Nr XIV/63/25 Rady Gminy Skrwilno z dnia 29 maja 2025 r. Zarządzeniem 
Nr 30/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 29 maja 2025 r. Zarządzeniem Nr 32/2025 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 30 maja 2025 r. Uchwała Nr XV/75/25 Rady Gminy Skrwilno z dnia 17 czerwca 2025 r. Zarządzeniem 
Nr 37/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 17 czerwca 2025 r. Zarządzeniem Nr 41/2025 Wójta Gminy 
Skrwilno z dnia 30 czerwca 2025 r. Zarządzeniem Nr 42/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 30 czerwca 
2025 r. Uchwałą Nr XVI/76/25 Rady Gminy Skrwilno z dnia 30 lipca 2025 r. Zarządzeniem Nr 47/2025 Wójta 
Gminy Skrwilno z dnia 30lipca 2025 r.Zarządzeniem Nr 48/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 8 sierpnia 
2025 r. Uchwałą Nr XVII/79/25 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 26 sierpnia 2025 r. Zarządzeniem 57/2025 
Wójta Gminy Skrwilno z dnia 26 sierpnia 2025 r. Zarządzeniem Nr 59/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 
29 sierpnia 2025 r. Zarządzeniem Nr 61/2025 z dnia 15 września 2025 r. Zarządzeniem Nr 63/2025 Wójta 
Gminy Skrwilno z dnia 25 września 2025 r. Zarządzeniem Nr 68/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 
6 października 2025 r. Zarządzeniem Nr 69/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 13 października 2025 r.  
Uchwałą Nr XIX/86/25 Rady Gminy Skrwilno  z dnia 30 października 2025 r. Zarządzeniem Nr 73/2025 Wójta 
Gminy Skrwilno z dnia 30 października 2025 r. Zarządzeniem Nr 80/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 
13 listopada 2025 r. Zarządzeniem Nr 81/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 20 listopada 2025 r. Uchwała Nr 
XX/88/25 Rady Gminy Skrwilno z dnia 8 grudnia 2025 r. Zarządzeniem Nr 85/2025 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 8 grudnia 2025 r. wprowadza się nastepujące zmiany: 

1. § 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 r. w wysokości 50.623.478,32 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 39.166.038,30 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 11.457.440,02 zł; zgodnie z załącznikiem Nr. 1 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 6316



2. § 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 56.914.575,89 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 38.885.842,09 zł.; zgodnie z załącznikiem Nr. 2 w tym: 

a) na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  21.325.998,91 zł., 

b) dotacje 1.316.996,64 zł., 

2) wydatki majątkowe w wysokości 18.028.733,80 zł. 

3. § 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólna w wysokości 274,50 zł 

2) celowa w wysokości 65.310,00 zł 

a) zarzadzanie kryzysowe 65.310,00 zł 

4. § 5. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami; 

2) zadań zrealizowanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej: zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 

3) zadań bieżąych gmin; 

4) środki Programu Rzadowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych; 

5) dotacja w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich; zgodnie z załącznikiem 
Nr 8 

6) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

7) zadań zwiazanych z pomocą obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocowego; zgodnie z załącznikiem Nr 18 

5. § 11. Dochody gminy z tytułu opłat za zagospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
1.650.000,00 zł. Wydatki gminy związane z pokryciem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 
odpadami w wysokości 2.171.720,00 zł , zgodnie z załacznikiem Nr 15 

§ 2. Pozostałe wydatki pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego . 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Kolczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6316



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 13 961 684,46 13 967 052,46

Różne rozliczenia finansowe 70 852,00 76 220,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

53 152,00 58 520,00

852 Pomoc społeczna 1 430 813,52 1 434 359,52

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi opiekuńcze

583 750,00 587 296,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

583 750,00 587 296,00

855 Rodzina 3 498 898,02 3 574 479,02

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 303 708,00 3 379 289,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 303 708,00 3 379 289,00

50 538 983,32 50 623 478,32Razem:

85502 75 581,00

Zmiana

5 368,00

5 368,00

5 368,00

3 546,00

3 546,00

3 546,00

75 581,00

75 581,00

84 495,00

Rozdział

85228

75814

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 87/2025

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 12 grudnia 2025 r.

DOCHODY BUDŻETU NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6316



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

7 210 358,00 7 217 384,00

Dostarczanie wody 7 210 358,00 7 217 384,00

4260 Zakup energii 275 825,00 284 223,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 222,00 43 315,00

4430 Różne opłaty i składki 30 250,00 29 785,00

750 Administracja publiczna 7 949 648,07 7 949 648,07

Urzędy wojewódzkie 241 517,27 241 517,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 189 121,76 188 921,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 1 600,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 194 800,00 194 800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 186 491,00 188 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 891,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 614 648,80 6 595 134,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 879 711,73 3 833 086,73

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 496,91 12 131,67

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 028,86 1 394,11

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 946,43 2 053,89

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 343,49 236,02

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

281,67 297,22

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

49,71 34,16

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 87 600,00 88 601,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 329,00 149 733,00

4260 Zakup energii 104 594,00 113 610,00

4270 Zakup usług remontowych 14 356,00 15 551,00

4300 Zakup usług pozostałych 512 539,00 519 773,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

32 562,00 35 254,00

4410 Podróże służbowe krajowe 36 200,00 38 529,00

4430 Różne opłaty i składki 65 345,00 65 585,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 216 288,00 217 238,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 964,00 40 914,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

214 989,00 219 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 111,00 164 002,00

Pozostała działalność 464 405,00 478 078,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 19 000,00 21 900,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 66 889,00 74 366,00

4220 Zakup środków żywności 6 500,00 8 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 139 000,00 140 616,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

105 883,00 105 883,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 350,00 1 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 784,00 1 350,00

Rozdział

40002

75011

75022

75023

Zmiana

7 026,00

7 026,00

8 398,00

-907,00

-465,00

0,00

0,00

-200,00

2 109,00

200,00

0,00

-2 109,00

-19 514,00

-46 625,00

634,76

-634,75

107,46

-107,47

15,55

-15,55

1 001,00

3 404,00

9 016,00

1 195,00

7 234,00

2 692,00

2 329,00

75075

75085

75095

75101

240,00

4 891,00

950,00

950,00

4 891,00

13 673,00

2 900,00

7 477,00

1 680,00

1 616,00

0,00

0,00

566,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 87/2025

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 12 grudnia 2025 r.

WYDATKI BUDZETU NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6316



4300 Zakup usług pozostałych 566,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

536 290,00 536 290,00

Ochotnicze straże pożarne 531 290,00 531 290,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 950,00 306,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

200,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 529,00

4260 Zakup energii 24 678,00 25 946,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 800,00 34 377,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 070,00 890,00

4430 Różne opłaty i składki 14 367,00 14 517,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

500,00 0,00

758 Różne rozliczenia 75 735,50 65 584,50

Rezerwy ogólne i celowe 75 735,50 65 584,50

4810 Rezerwy 75 735,50 65 584,50

801 Oświata i wychowanie 16 641 330,99 16 646 698,99

Szkoły podstawowe 11 556 166,00 11 558 217,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 309 266,00 310 266,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 803,00 98 367,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

6 850,00 7 450,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

72 243,00 71 633,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 480 884,00 479 381,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

688 410,00 689 577,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 464 279,00 465 446,00

Przedszkola 1 921 345,00 1 921 345,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 880 088,00 880 260,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 68 978,00 68 806,00

Dowożenie uczniów do szkół 683 069,00 683 069,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 123 721,00 125 101,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 667,00 48 287,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 273 145,30 1 269 927,30

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 507,00 31 435,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 017,00 104 020,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 405,00 18 928,00

4220 Zakup środków żywności 450 797,00 451 125,00

Pozostała działalność 416 762,41 422 130,41

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

53 152,00 58 520,00

851 Ochrona zdrowia 110 000,00 110 000,00

Zwalczanie narkomanii 1 000,00 463,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 463,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 107 000,00 107 537,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 233,00 11 770,00

852 Pomoc społeczna 3 020 770,52 3 024 316,52

Domy pomocy społecznej 859 097,00 848 397,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

859 097,00 848 397,00

Ośrodki wsparcia 27 380,00 14 170,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

27 380,00 14 170,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy
domowej

6 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 900,00

4220 Zakup środków żywności 200,00 300,00

Ośrodki pomocy społecznej 635 604,35 646 906,35

85205

85203

85202

85153

85154

0,00

-13 210,00

-537,00

-537,00

537,00

537,00

3 546,00

-10 700,00

-10 700,00

-13 210,00

0,00

-100,00

100,00

11 302,0085219

328,00

-1 380,00

1 380,00

-3 218,00

-3 072,00

-997,00

523,00

5 368,00

5 368,00

80195

-566,00

0,00

75412

75818

80101

0,00

-644,00

-200,00

529,00

1 268,00

-423,00

-180,00

150,00

-500,00

-10 151,00

-10 151,00

-10 151,00

5 368,00

2 051,00

1 000,00

80103

80104

80113

80148

2 564,00

600,00

-610,00

-1 503,00

1 167,00

1 167,00

0,00

172,00

-172,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6316



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 460 639,35 470 114,35

4300 Zakup usług pozostałych 27 186,00 28 978,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 040,00 1 075,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

583 750,00 587 296,00

4300 Zakup usług pozostałych 379 280,00 382 826,00

Pomoc w zakresie dożywiania 130 000,00 142 608,00

3110 Świadczenia społeczne 130 000,00 142 608,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 112 581,50 114 689,50

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

112 581,50 114 689,50

3240 Stypendia dla uczniów 110 390,50 112 498,50

855 Rodzina 3 931 577,21 4 007 158,21

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 484 761,00 3 560 342,00

3110 Świadczenia społeczne 2 803 286,51 2 878 867,51

Wspieranie rodziny 133 924,21 123 590,21

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 781,82 95 447,82

Rodziny zastępcze 153 490,00 163 824,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

153 490,00 163 824,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

3 029 541,99 3 029 541,99

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 365 404,00 373 794,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 094,00 57 544,00

4260 Zakup energii 154 381,00 167 120,00

4270 Zakup usług remontowych 10 100,00 9 610,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 526,00 112 272,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

300,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 29 003,00 27 248,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 179 136,00 2 171 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 979,00 86 779,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 509,00 12 209,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 937 150,00 1 927 150,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

91 966,00 92 050,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 37 000,00 45 316,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 233,07 36 549,07

Oświetlenie ulic, placów i dróg 222 157,00 209 791,00

4260 Zakup energii 146 643,00 134 277,00

Pozostała działalność 176 296,00 179 372,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 9 000,00 9 052,00

4260 Zakup energii 7 215,00 7 687,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 581,00 120 133,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 972 067,00 1 972 067,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 850 009,00 850 009,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 461,00 93 862,00

4260 Zakup energii 34 673,00 36 272,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 560,00 48 560,00

926 Kultura fizyczna 850 294,50 851 311,50

Obiekty sportowe 241 230,00 245 020,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 1 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 360,00 76 950,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 200,00 25 746,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 822,00 20 822,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 0,00

4260 Zakup energii 33 092,00 34 620,00

4270 Zakup usług remontowych 23 528,00 23 854,00

85228

35,00

1 792,00

3 546,00

3 546,00

85230 12 608,00

1 528,00

-1 000,00

326,00

9 475,00

85415

85502

85504

85508

90001

746,00

-490,00

-300,00

-1 755,00

-7 416,00

2 800,00

-300,00

-10 000,00

84,00

8 316,00

8 316,00

-12 366,00

-12 366,00

90002

90005

90015

12 608,00

2 108,00

2 108,00

2 108,00

75 581,00

75 581,00

75 581,00

-10 334,00

-10 334,00

10 334,00

10 334,00

0,00

8 390,00

-2 550,00

12 739,00

90095

92109

92601

3 076,00

2 552,00

472,00

52,00

0,00

0,00

1 599,00

-17 599,00

16 000,00

1 017,00

3 790,00

800,00

4 590,00

546,00

-3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6316



Pozostała działalność 499 064,50 496 291,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 799,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 758,00 204,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 000,00 67 477,00

4220 Zakup środków żywności 9 387,00 8 992,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 958,00 58 858,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00

56 830 080,89 56 914 575,89Razem: 84 495,00

-4 554,00

2 477,00

-395,00

900,00

-1 000,00

92695 -2 773,00

-201,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6316



TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI

ADMINISTACJA PUBLICZNA 750 115 449,76 115 449,76

Urzędy Wojewódzkie 75011 115 449,76 115 449,76

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010

115 449,76

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 115 449,76

URZĄDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

751 105 883,00 105 883,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony

75101
1 350,00 1 350,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010

1 350,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210  1350,00

Zakup usług pozostałych 4300  000,00

Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 75107 104 533,00  104533,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010

104 533,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010  21205,35

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110  3590,07

Składki na Fundusz Pracy 4120  316,05

Zakup materiałów i wyposażenia 4210  6194,73

Podróże słuzbowe krajowe 4410  630,20

Zakup środków żywności 4220  2746,60

opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360  2400,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4170  5200,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030  62250,00

POMOC SPOŁECZNA 852 593 221,17 593 221,17

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 85228 587 296,00 587 296,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010

587 296,00

Wynagrodzenia bezosobowe pracowników 4170 204 470,00

Zakup usług pozostałych 4300 382 826,00

Dodatki mieszkaniowe 85215 000629,17 000629,17

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 87/2025

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 12 grudnia 2025 r.

SZCZEGÓŁOWY PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6316



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010

000629,17

Swiadczenia społeczne 3110 000610,84

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 000018,33

Pozostała działalność 85295 5 296,00 5 296,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010

5 296,00

Zakup materiałów i wyposażenie 4210 4 412,00

Zakup usług pozostałych 4300 0884,00

RODZINA 855 3 522 070,00 3 522 070,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

85502 3 379 289,00 3 379 289,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010

3 379 289,00

Świadczenia społeczne 3110 2 878 867,51

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 0087 932,49

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 0403 890,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy 4120 0001 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 0007 000,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700
0000599,00

Karta Dużej Rdziny 85503  410,00  410,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010

 410,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210  410,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

85513

142 371,00 142 371,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010

142 371,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4130 142 371,00

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 10 1 103 352,41 1 103 352,41

Pozostała działalność 1095 1 103 352,41 1 103 352,41

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010

1 103 352,41

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 008 000,00

Składki na ubezpieczenia spoleczne 4110 001 354,41

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 000196,00

ZAkup materiałów i wyposażenia 4210 010 083,95

Zakup usług pozostałych 4300 001 999,99

Różne oplaty i składki 4430 1 081 718,06

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600 008 632,56 008 632,56

Lokalny transport zbiorowy 60004 008 632,56 008 632,56

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010

008 632,56

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6316



Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 001 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 000000,00

Zakup usług pozostałych 4300 007 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 000203,16

Składki na Fundusz Pracy 4120 000029,40

Oświata i wychowanie 801 042 380,10 042 380,10

Zapenienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
cwiczeniowych

80153

042 380,10 042 380,10

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010

042 380,10

Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 041 960,51

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 000419,59

5 490 989,00 5 490 989,00OGÓŁEM ZADANIA § 2010

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6316



TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750 328 573,01 465 587,07

Urzędy gmin ( miast imiast na prawach powiatu) 75023 328 573,01 465 587,07

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatność w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

2007

80 085,01

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatność w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów

6207

248 488,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 4707 48 395,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6057 382 840,00

Wynogrodzenia osobowe pracowników 4017 12 131,67

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 1 394,11

Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 2 053,89

Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 0236,02

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy 4127 0297,22

Składki na Fundusz Pracyoraz Fundusz Solidarnosciowy 4129 0034,16

Zakup materiałów i wyposazenia 4217 1 360,00

Zakup materiałów i wyposazenia 4219 0240,00

Zakup usług pozostałych 4307 16 605,00

Oświata i wychowanie 801 177 910,00 218 062,00

Szkoły podstawowe 80101 11 982,00 28 286,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanycj z udziałem
środków europejskich oraz srodków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2057

11 982,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4797 7 488,06

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4799 19 343,18

Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 1 202,55

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4127 0171,39

Składki na ubezpieczenie społeczne 4119 0070,74

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy 4129 0010,08

Przedszkola 80104 146 488,00 170 336,00

Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 87/2025

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 12 grudnia 2025 r.

DOTACJA W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW
EUROPEJSKICH

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6316



Dotacja celowa w ramach programów finansowanycj z udziałem
środków europejskich oraz srodków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2057

138 349,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanycj z udziałem
środków europejskich oraz srodków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2059

8 139,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 17 213,93

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarności 4127 2 453,41

Zakup usług pozostałych 4309 7 048,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4797 100 144,66

Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 01 013,44

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4129 00144,44

Zakup środków dydaktycznych i książek 4247 18 537,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 4249 01 091,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4799 22 690,12

Pozostała działalność 80195 19 440,00 19 440,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatność w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

2007

19 440,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 02 780,63

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy 4127 00398,39

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4797 00870,61

Zakup środków dydaktycznych i książek 4247 14 534,67

Zakup środków dydaktycznych i książek 4249 00855,70

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 84 443,00 88 943,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 92105 84 443,00 88 943,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatność w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

2007

84 443,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 11 727,40

Zakup materiałów i wyposażenia 4217 07 300,00

Zakup usług pozostałych 4307 23 453,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 01 985,30

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy 4127 00287,30

Wynagrodzenia bezosobowe 4177 39 690,00

Zakup usług pozostałych 4309 04 500,00

590 926,01 772 592,07OGÓŁEM ZADANIA 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6316



Dział Paragraf Wartość

900 1 650 000,00

1 650 000,00

0490 1 650 000,00

Dział Paragraf Wartość

900 2 171 720,00

2 171 720,00

4010 86 779,00

4040 6 729,00

4100 22 500,00

4110 15 790,00

4120 2 282,00

4210 12 209,00

4700 0400,00

4260 0741,00

4300 1 927 150,00

4430 0028,00

4410 0972,00

4440 2 724,00

4520 92 050,00

4710 1 366,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podróże służbowe krajowe

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenie agencyjno - prowizyjne

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
słuzby cywilnej

Zakup energii

Różne opłaty i składki

Rozdział

90002

Rozdział

90002

Treść

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez

Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Załącznik Nr 15 do zarządzenia Nr 87/2025

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 12 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6316



TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI

Rózne rozliczenia 758 58 520,00

Różne rozliczenia finansowe 75814 58 520,00

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy 

2100

58 520,00

Oświata i wychowanie 801 0181,48 58 701,48

Pozostała działalność 80195 58 520,00
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
zwiazku z pomocą obywatelom Ukrainy

4750
58 520,00

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
matetiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80153

0181,48 0181,48

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy 

2100

0181,48

Zakup towarów ( w szczególności
materiałów, leków, żywności) w zwiazku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4350

0181,48

Rodzina 855 16 621,00 16 621,00

Pozostała działalność 85595 16 621,00 16 621,00

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy 

2100

16 621,00

Świadczenia spoleczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywajacym na
terytorium RP

3290

 12185,00

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 4130  1722,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 0002 714,00

Administracja publiczna 750 0000016,51 0000016,51

Urzędy wojewódzkie 75011 0000016,51 0000016,51

Świadczenia spoleczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywajacym na
terytorium RP

2100

0000016,51
Zakup towarów w zwiazku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4350
0000016,51

Załącznik Nr 18 do zarządzenia Nr 87/2025

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 12 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6316



0075 338,99 0075 338,99OGÓŁEM ZADANIA § 2100

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 6316


	ZARZĄDZENIE NR 87/2025 WÓJTA GMINY SKRWILNO z dnia 12 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4
	pkt 5 w § 1 ust. 4
	pkt 6 w § 1 ust. 4
	pkt 7 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU NA 2025 ROK
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDZETU NA 2025 ROK
	Zalacznik 5 SZCZEGÓŁOWY PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE NA 2025 ROK
	Zalacznik 8 DOTACJA W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH
	Zalacznik 15 DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZAGOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z FUNKCJONOWANIEM SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI
	Zalacznik 18

		2025-12-19T11:02:36+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




